



Allegato 261

COMUNE DI SULMONA
UFFICIO TECNICO

*Preventivo
della spesa per la sistemazione
del Ciarzale Vittorio Veneto a
Carco della Rimembranza*



N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. della tariffa dei prezzi	Prezzo unitario	Importo	Annotazioni
1	Rimozione del formale in bordi di pietra davanti la casa Carulli m. 52 x 1,20 = sup.	114,60		1,00	114,60	
2	Costruzione di una cavità stradale nel riempimento dei ciottoli vecchi esistenti nel cortile di S. Caterina davanti la casa Carulli m. 52 x 0,80 = sup.	41,60		10,00	416,00	
3	Rimpimento per riavvicinamento stradale dalla casa Carulli alla prima aiuola coprese la pressatura ed nullo	m. 16,00 x 10,00 x 0,40 = ^{media} m.	160,00	15,00	2400,00	
4	Scasso di terreno per la formaria in delle aiuole in uso sup.	800,00		1,00	800,00	
5	Terra vegetale di riporto per le aiuole in uso mc.	80		12,00	960,00	
6	Vasca in cemento armato nel tratto centrale con il relativo scarico e sfioratore in uso				1000,00	
7	Reinzione delle aiuole con palette di cemento armato alla distanza di m. 2,50 fissate a calce struzzo, e con il filo di ferro spinato primo tratto di aiuole mc.	170,00				
	Al riporto	190,00				
					5690,60	5690,60

Annotazioni

N.° ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	N. della tariffa dei prezzi	Prezzo unitario	Importo	Annotazioni
	Riparto ml. 190.00				56.9040	
	2° tratto di aiuole " 120.00					
	3° " " " " 110.00					
	Totale Idruente ml. 420.00			550.	2.310.00	
8	Rimozione piante feruche e piantagione in spalle manovate	60		2.00	120.00	
9	Stegui in legno per le piante, verniciati a tre colori	112		35.00	3.920.00	
10	Barquette in ferro smaltato portanti il nome del soldato caduto	112		16.00	1.792.00	
11	Individuamento dei 2 viali, ghiaia	100.00		13.50	1.350.00	
12	Individuamento stradale fra le aiuole con bruciolino	100.00		20.00	2.000.00	
13	Costruzione della cunetta stradale nel Viale Napoli davanti le case De Capite					
	ml. 2.00,00 x 0,80 (quattro) mq.	160.00		10.00	1.600.00	
14	Tramini sulle cunette stradali in corrispondenza dei tre viali	30		80.00	2.400.00	
	Importo complessivo dei lavori L				21.390,40	



L'INGEGNERE
Capo dell'Ufficio Tecnico

G. Gout